А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.06.2018  г.                                                                                                    № 55
О внесении изменений в постановление

№ 38а от 26.04.2018г  «О создании оперативной рабочей

группы по выявлению и уничтожению

очагов произрастания дикорастущих

и незаконных посевов наркосодержащих растений

на территории  Дубовоовражного сельского поселения»
                                    В целях противодействия незаконной культивации наркосодержащих  растений на территории поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. п.2 постановления читать в следующей редакции… « Создать оперативную рабочую группу по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих и незаконных посевов на территории  Дубовоовражного сельского поселения в следующем составе:

     1. Тощева Татьяна Ивановна          - председатель оперативной группы, врио главы

                                                                  поселения
     2. Топиян Марина                             - секретарь группы,  директор ДК
         Валодовна                                        Дубовоовражного сельского  поселения
     3. Варежникова Татьяна

         Николаевна                                    - член группы,  учитель  Дубовоовражской
                                                                    школы ( по согласованию)
     4. Толмачева Галина Владимиров.  - член группы, председатель ТОСа

                                                                   ( по согласованию)
     5. Букин Дмитрий Андреевич         -  член группы, участковый уполномоченный

                                                                    ( по согласованию)

                       Врио главы   Дубовоовражного

                       сельского поселения                                                           Т.И.Тощева